Think ahead.
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Tork Image CoOp Kovasi 50l icin Kapak

Lavabo alaniniza kusursuz bir uyum saglayan purtzsiz ylzeyler ve temiz gizgilere sahip modern bir tasarim.
Kurumunuzun yuksek kaliteli imajini artiran harika bir izlenim yaratir. Parmak izi koruma/kaplama 6zelligine
sahip, sik paslanmaz ¢elik, harika bir gérinime sahiptir ve temiz kalr.

e YUksek kapasite (50 L), daha az bakim

. Harika bir izlenim yaratmak icin lavabo alaninin icine uyum saglayacak sekilde duvara monte
edilebilen ince tasarmli ¢ép kutusu

e Gizli ¢op kovasi torbasi: temiz ve g¢ekici bir gérintim sunar
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Think ahead.

Uriin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basgina tagima birimi
Palet bagina katman

Brit agirik

Yikseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim
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Sistem
Bl

Tuketici birimleri
(CON)

7322540794403
Plastic

1

3629
54 mm
241 mm
367 mm
2289

4.78 dm3

Renk
Siyah

Tagima birimleri
(TRP)
7322540785753

Carton

6 (6 CON)

2.5kg
324 mm
367 mm
241 mm
1.4 kg

28.66 dm3

Palet
(PAL)

7322540798807

270 (45 TRP)
9

5

113.04 kg
1770 mm
1200 mm
800 mm
61.56 kg

1.29 m3



